
Zlín Statutární město Zlín
nám. Mfru 12, 76140 Zlín S00JP01AESH0

Smlouva o vypořádání závazků ^•^019 COOS'

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Provozovatel:
TextilEco a.s.
(do 17.12. 2014 obchodní firma REVENGE, a.s.)
Palackého 7
Zastoupená:
zapsaná v O
Provozovna a korespondenční adresa: Dřevařská 1418/7, 680 01 Boskovice
IČ: 28101766
DIČ: CZ28101766
E-mail:
Tel:
Kontaktní osoba:
a
Město:
Statutární město Zlín
se sídlem: Nám. Míru 12, 761 40 Zlín
jehož Jménem jedná:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických
zemědělství Magistrátu
a zemědělství Magistrátu města Zlín
odpovědný útvar: OŽPaZ MMZ
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pob. Zlín,
IČ: 00283924
DI
Tel

Popis skutkového stavu

1 Smluvní strany uzavřely dne 13. 11. 2012 smlouvu dle evidence města s č. 1700120057,
jejímž předmětem byl sběr oděvů, obuvi a textilu prostřednictvím kontejnerů umístěných
bezplatně na stanovených místech na území obce (specifikace v příloze č. 2 - 14
kontejnerů). Tato smlouva byla aktualizována Dodatkem č. 1 uzavřeným dne 9. 10. 2013,
jehož předmětem bylo dojednání odměny za umístění kontejnerů. Dále byla tato smlouva
aktualizována Dodatkem č. 2 uzavřeným dne 7. 6.2017, jehož předmětem bylo dojednání
zvýšené odměny za umístění kontejnerů a také byla aktualizována příloha č. 2
s navýšením počtu kontejnerů na 26 a specifikací jejich umístění).

2. Statutární město Zlín je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má
povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Nebyl zveřejněn Dodatek č. 2 uzavřený
dne 7.6. 2017, jehož předmětem bylo dojednání zvýšené odměny za umístění kontejnerů
a také nebyla zveřejněna příloha č. 2 s navýšením počtu kontejnerů a specifikací jejich
umístění).

S00JP01AESH0



3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si 
vědomy právních následku s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav 
vzniklý v důsledku neuveřejnéní smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 
novou smlouvu ve zněni, jak je dále uvedeno.

n.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemné stvrzují, že obsah vzájemných práv 
a povinnosti, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně sjednané smlouvyb která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se 
rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynuti 31 dnu od data jejího 
uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemné 
poskytnutým plněním nebudou vzájemné vznášet vůči druhé smluvní straně nároky 
z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazku vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 
smlouvy uvedené vel, I, odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv 
v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv

III.

Závěrečná ustanovení

1 Ostatní práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídi zákonem 
č. B9/2012 Sb„ občanský zákoník, v platném znění a dalšími právními předpisy České 
republiky.

2. Pokud se některá ustanovení této smlouvy stanou neplatná nebo nevymahatelná, nebude 
to znamenat neplatnost celé smlouvy.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v souladu s ust. zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

4. Provozovatel bere na vědomí, že statutární město Zlín zpracovává osobní údaje v souladu 
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů). 
Zákonnost zpracování v tomto případě vychází z čl. 6 odst. 1 pism. b): zpracováni je 
nezbytné pro splnění smlouvy. Kontakty na pověřence, práva a povinnosti správce 
a subjektů osobních údajů a další informace ke zpracováni osobních údajů jsou uvedeny 
na www stránkách statutárního města Zlina.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

' Vpíipadé jakýchK.o!i změn smlíAivy na veřejnou zakazku musí být t^o zmény v souladu 8 § 222 zákona č 134/2016, 
o zadáván! visfejných zakázek, jinak by mahi být postup zadavalele považován za přestupek dle § 2G3 tohoto zákona.



Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech splatnosti všech stejnopisů v hodnotě
originálu, z nichž město obdrži 2 stejnopisy a poskytovatel obdrží 1 stejnopis.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že tato smlouva byla
uzavřena svobodně, vážně, ne v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu čí
druhou smluvní stranu, že jejímu obsahu porozuměly a s jejím obsahem plně souhlasí.
Na důkaz těchto skutečností připojují zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy
na této smlouvě.

Příloha č. 1 Smlouva č. 1700120057 ze dne 13. 11. 2012,

Dodatek č. 1 ze dne 9. 10. 2013,

Dodatek č. 2 s přílohou č. 2 ze dne 7. 6. 2017.

Doložka dle zák.č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění:
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína Datum a číslo jednací: 21.1.2019 / R/2019

náměstek primátora
Statutární město Zlín

předseda představenstva TextilEco a.s.
Provozovatel



zlíň Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 76140 Zlín

Smlouva o umístění a provozování kontejnerů
č. smlouvy dle evidence obce: 1700120057

uzavřena mezi

REVENGE, a.s.
se sídlem: Za Mototechnou 1114/4,155 00 Praha 5 - Stodůlky
Zaps, v OR: Městský soud v Praze, B 15555
zastoupená;
provozovna: Dřevařská 1418/7, 680
Bankovní spojení: Komerční banka,
IČ: 28101766
DIČ: CZ 28101766
Tel:

Statutární město Zlín
se sídlem: Nám. Míru 12, 761 40 Zlín
jehož jménem jedná:
ve věcech smluvních
ve věcech technický
zemědělství Magistrát
zemědělství Magistrátu města Zlína
odpovědný útvar: OŽPaZ MMZ
Bankovní spojení; Česká spořitelna, a.s., pob. Zlín, č.ú.
IČ: 00283924
DIČ; CZ00283924
Tel:

I.
Úvodní ustanovení

1. Provozovatel se zabývá sběrem a zpracováním oděvů, obuvi a textilu; výrobou, obchodem a službami
neuvedených v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona.

2. Obec zajišťuje v souladu s ustanovením § 17 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých
dalších zákonů, ve zněm' pozdějších předpisů, provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění,
využívání a odstraňování komunálních odpadů vznikajících na území obce.

II.
Předmět smlouvy

Předmětem vzájemné spolupráce mezi provozovatelem a obcí na základě této smlouvy je sběr oděvů,
obuvi a textilu prostřednictvím kontejnerů umístěných na stanovených místech na území obce.
Provozovatel provozuje sběr dle této smlouvy za účelem snížit objem komunálního odpadu ukládaného
na skládku a zároveň zvýšit podíl vytříděné složky.
Provozovatel se touto smlouvou zavazuje umožnit obci, resp. jejím občanům, odevzdávat oděvy, obuv a
textil do kontejnerů, které poskytne. Touto formou spolupráce provozovatel umožní obci snížení objemu
komunálního odpadu na území obce o takto tříděné složky odpadů. Obec se touto smlouvou zavazuje



provozovateli umožnit umístit na místa určená touto smlouvou kontejnery na sběr oděvů, obuvi a textilu.
Za poskytnutí spolupráce podle této smlouvy nepnslusí žádné smluvní straně odměna ani jiná úplata.
Podrobná specifikace kontejnerů je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy.

ni.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Provozovatel se tímto zavazuje svým nákladem:

a) umístit kontejnery na místa stanovená v Příloze č.2 smlouvy, a to ve stavu způsobilém k řádnému
užívám'; provozovatel je povinen oznámit instalaci kontejnerů obci nejméně 7 dnů před datem instalace;
na jiná místa může umístit provozovatel kontejnery pouze na základě předchozího souhlasu obce a
příslušného vlastníka nemovitosti;

b) odebírat po rozmístění kontejnerů jejich prostřednictvím bezplatně oděvy, obuv a textil pocházející
z domácností; s těmito odpady naložit výlučně v souladu s platnou legislativou;

c) zajišťovat pravidelné a včasné vyprazdňování kontejnerů a přijímat případná upozornění obce na
potřebu vyprázdnění kontejnerů;

d) projednat s obcí její připomínky k fungování sběru oděvů, obuvi a textilu probíhajícího na základě této
smlouvy a její náměty na zlepšení či posílení sběru v obci

e) provozovatel se zavazuje při údržbě a opravě kontejnerů a při jakékoliv manipulaci a nakládání
s těmito kontejnery, dodržet veškeré požadavky platných obecně závazných právních předpisů včetně
předpisů na úseku bezpečnosti a ochrany zdraví osob a příslušných norem. Provozovatel odpovídá za
provozně technický stav kontejnerů z hlediska platných obecně závazných právních předpisů a
příslušných norem, certifikací, atestů apod. Za veškeré škody, vzniklé porušením povirmostí na straně
provozovatele kontejnerů, odpovídá tento subjekt a tyto se zavazuje v plném rozsahu uhradit.

f) provozovatel prohlašuje, že pro zajištění činnosti dle této smlouvy si řádně zajistil veškerá nutná
povolení, vyjádřem' a souhlasy, vyplývající z platných obecně závazných právních předpisů. V opačném
případě provozovatel odpovídá za škody tímto vzniklé a obec je oprávněna od smlouvy odstoupit nebude-
li neprodleně sjednána náprava. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení druhé smluvní straně.
Umístěním oděvů, obuvi a textilu do kontejneru se provozovatel zavazuje k dalšímu řádnému nakládání
s tímto odpadem dle platné legislativy Umístění oděvů, obuvi a textilu do kontejnem je považováno za
řádné předání odpadu provozovateli.

Provozovatel se zavazuje:
a) vést průběžnou evidenci odpadů dle zákona o odpadech a Ix měsíčně informovat obec o množství

elektronickou cestou na e-mail:
to vždy do 15-tého dne následujícího kalendářního měsíce
dářního roku zaslat ročm' hlášení o produkci a nakládání s odpady za

předcházející kalendářní rok

2. Obec se tímto zavazuje:

a) zajistit možnost bezplatného umístění kontejnerů na sběr oděvů, obuvi a textilu provozovatelem
na místech specifikovaných v Příloze č.2 této smlouvy a umožnit mu tímto způsobem zajišťovat sběr
oděvů, obuvi a textilu od občanů obce;

b) poskytnout provozovateli potřebnou součinnost pro vyhledávání nových vhodných stanovišť
pro umístění kontejnerů na sběr oděvů, obuvi, textilu;

c) o rozmístění kontejnerů informovat občany způsobem v obci obvyklým (Zpravodaj, webové stránky);

d) projednat s provozovatelem jeho připomínky ke sběru probíhajícího na základě této smlouvy a jeho
náměty na zlepšení či posílení sběru oděvů, obuvi a textilu v obci.



Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

2. Smlouva je oboustranně vypověditelná bez udání důvodu s dvouměsíční výpovědní lhůtou, která
počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
Provozovatel je povinen odstranit rozmístěné kontejnery do dvou měsíců od zániku této smlouvy, pokud
se smluvní strany nedohodnou jinak.

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

4. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky, na nichž se smluvní strany dohodnou a
oboustranně je odsouhlasí a potvrdí.

5. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanovem'mi Obchodního zákoníku.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost prvopisu. Provozovatel
obdrží jedno vyhotovení a dvě vyhotovení statutární město Zlín.

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy.

Příloha č. 1 smlouvy: Podrobná specifikace kontejnerů
Příloha ě,2 smlouvy: Seznam stanovišť kontejnerů

V Boskovicích dne Ve Zlíně dne U IV 2012

Doložka dle zák.č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací:22.10 2012, č.j 70/21R/2012

zodpovídá odbor datum

věcně
gv
e=3

právně OP
&

•

fi OE



Podrobná specifikace kontejnerů

- rozměry kontejneru jsou v cm (šířka x hloubka x výška) 115 x 115 x 230
- vzhled kontejnem vč. polepů (obr. 1)
- horní vhazovací prostor má více provedení než je na obr. 1 - viz. obr. 2, obr. 3
(všechny tyto provedení mají bezpečnostní přepážku proti vniknutí)

Příloha č. 1

obr. 2



Seznam stanovišť kontejnerů

Příloha č.2

NÁZEV ULiCE GPS SOUI^ONICE

TŘÍDA SVOBODY - u školy 49°12'20.7"N, 17«35’13.8"E
ZAHRADNÍ - SD Malenovice 49°12'30.8"N, 17°35’31.1"E

' TŘÍDA SVOBODY - náměstí u kina 49°12'26.5"N, 17°35'42.4"E
BRIGÁDNICKÁ - u zastávky mob.svozu 49‘»12'26.9"N, 17°36'26.6"E
L. VÁCHY - Podhoří 49°13'02.9"N, 17<»37'57.5"E
JIRÁSKOVA - u sběrného dvora 49°12'59.9"N, 17°38'32.5"E
MLADCOVSKÁ - Pod Babou
OKRUŽNÍ -1. segment

49“13'44.2"N, 17°39'13.2"E
49‘>13'59.7"N, 17“39'37.3"E

KŘIBY-u školy 49“14'29.7"N, 17“39'54.5"E
MARIÁNSKÉ NÁMĚSTÍ - Štípa u školy 49°15'44.9"N, 17°43'03.4"E
SOKOLSKÁ-SD na Zálešné 49°14‘03.3"N, 17“41'10.0"E
KÚTY - u školy Komenského 49°13'50.0"N, 17“40’56.9"E
KVÍTKOVÁ - u hotelu Sole 49°13'35.4"N, 17<>41'09.0"E
SOKOLSKÁ - parkoviště Ggánov 49°13'52.9"N, 17°40'17.1"E



DODATEK Č.1
ke Smlouvě o umístění a provozování kontejnerů uzavřené dne 13. 11. 2012

č. smlouvy dle evidence města: 1700120057

Článek I. - Sírany dodatku
Provozovatel:
REVENGE, a.s.
Za Mototec
Zastoupená:
Zaps, v OR:
provozovna: Dřevářská 1418/7, 680 01 Roskovice
IČ: 28101766
D1Č:CZ28101766
bankovní spojení:

Město:
Statutární město Zlín
se sídlem: Nám. Míru 12, 761 40 Zlín
jehož jménem jedná;
ve věcech smluvních:
ve věcech technickýc
zemědělství Magistrát
zemědělství Magistrátu města Zlína
odpovědný útvar: OŽPaZ MMZ
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pob. Zlín, c.ú.
ÍČ: 00283924
DIČ: CZ00283924

Tel:
E-mail:

Článek II. - Předmět a účel dodatku

1 .Předmětem a účelem tohoto dodatku Je změna podmínek dohodnutých ve Smlouvě o umístění a provozování
kontejnerů ze dne 13.11.2012 (dále jen "Smlouva").

2.Ujednání uvedená ve Smlouvě se mění, jak je uvedeno v Cl. 111. tohoto dodatku.

Článek ///. -Změnv ve Smlouvě

Tímto dodatkem se ruší stávající Článek II. Smlouvy a nahrazuje tímto zněním:

IL
Předmět smlouvy

Předmětem vzájemné spolupráce mezi provozovatelem a městem na základě této smlouvy je
sběr oděvů, obuvi a textilu prostřednictvím kontejnerů umístěných na stanovených místech na území
města. Provozovatel se touto smlouvou zavazuje umožnit městu, resp. jejím občanům, odevzdávat
oděvy, obuv a textil do kontejnerů, které poskytne. Město se touto smlouvou zavazuje provozovateli
umožnit umístit na místa určená touto smlouvou kontejnery na sběr oděvů, obuvi a textilu.



Za poskytnutí spolupráce podle této smlouvy přináleží městu ode dnel 7. 2013 odměna ve výši:
1.500,- K.Č+ 21% DPH {slovem: jeden tisíc pět set KČ) za 1 (Jeden) umístěný kontejner ve městě

ročně. Uvedenou hodnotu vynásobenou počtem reálně umístěných kontejnerů vyfakturuje město
jedenkrát ročně, a to do 15 (patnácti dní od skončení příslušného kalendářního roku trvání smlouvy.
Zdanitelné plnění je uskutečněno posledním dnem příslušného kalendářního roku.Splatnost faktury-
daňového dokladu je 30 dní ode dne vystavení.
Zajeden rok se v tomto případě považuje uplynutí jednoho kalendářního roku. Za rok 2013 náleží
městu odměna v poměrné Částce 750,- Kč za každý umístěný kontejner ve městě.

Zároveň se tímto dodatkem mění obsah Článku III. bod 2. písm. a) Smlouvy tak, že z uvedeného bodu
vypouští slovo „bezplatného".

Tímto dodatkem se doplňuje do Článku III Smlouvy bod 3. tohoto znění;

1. Strany dodatku se budou chovat tak, aby svýin jednáním nevytvářely předpoklady pro vznik majetkové a jiné
ujmy a zároveň budou vzájemně poskytovat součinnost potřebnou k naplnění obsahu tohoto dodatku Smlouvv.

Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem 5 1 nezměněné zůstávající beze změn v platnosti.

se

Článek IV.- Společná a závěrečná ustanovení

1. Skutečnosti vysloveně neupravené v tomto dodatku se řídí příslušnými právními předpisy ČR.
2. Strany dodatku prohlašují, že obsah dodatku je pro ně jasný a srozumitelný a že je projevem jejich svobodné a

vážné vůle, toto potvrzují svými podpisy.
3. Tento dodatek Je vyhotovený v třech stejnopisech, z nich po jednom obdrží provozovatel a 2 vyhotovení

město,
4. Dodatek nabývá účinnost dnem jeho podpisem oběma stranami.
5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy.

Ve Zlíně dne V Boskovicích dne..,, i
ft-

' Doložka dle zák.č. 128/2000 Sb.. o obcích v platném znění
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 26.8 2013, č.j. 82/17R/2013

í dodatku smlouvy

Statutární město
člen představenstva společnosti REVENGH, a.s.

Provozovatel

zodnovfdá odbor

věcně

právně

linanřně

OP

OE

-



(W ji^

DODATEK č.2

ke Smlouvě o umístění a provozování kontejnerů uzavřené dne 13.11. 2012
č. smlouvy dle evidence města : 1700120057

Článek I. - Strany dodatku
Provozovatel:
TextilEco a.s.
(do 17.12. 2014 obchodní firma REVENGE, a.s.)
Palackého 715/15, Nové Město, 110 00 Praha 1
Zastoupená;
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, odd.B. vložka 15555
Provozovna a korespondenční adresa; Dřevařská 1418/7, 680 01 Boskovice
IČ; 28101766

Kontaktní osob
a
Město:
Statutární město Zlín
se sídlem: Nám. Míru 12, 761 40 Zlín
Jehož jménem Jedná:
ve věcech smluvních:
ve věcech technickýc
zemědělství Magistrát
zemědělství Magistrátu
odpovědný útvar: OŽPaZ MMZ
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pob. Zlín, č.ú.
IČ: 00283924
DIČ
Tel:

Článek II. - Předmět a účel dodatku

1. Předmětem a účelem tohoto dodatku je změna podmínek dohodnutých ve Smlouvě o umístění a
provozování kontejnerů uzavřené dne 13. 11. 2012 č. smlouvy dle evidence města: 1700120057 ve
znění Dodatku č. 1. ze dne 9.10. 2013 (dále jen "Smlouva").

2. Ujednání uvedená ve Smlouvě se mění, jak je uvedeno v čl. 111. tohoto dodatku.

Článek III.- Změnv ve Smlouvě

Tímto dodatkem č. 2 se ruší stávající článek II. Předmět smlouvy a nahrazuje tímto zněním;

II.
Předmět smlouvy

Předmětem vzájemné spolupráce mezi provozovatelem a městem na základě této smlouvy je sběr
oděvů, obuvi a textilu prostřednictvím kontejnerů umístěných na stanovených místech na území

Stránka 1 z



■ží.

i’ <

I

města. Provozovatel provozuje sběr dle této smlouvy za účelem snížit objem komunálního odpadu
ukládaného na skládku a zároveň zvýšit podíl vytříděné složky.
Provozovatel se touto smlouvou zavazuje umožnit městu, resp. jeho občanům, odevzdávat oděvy,
obuv a textil do kontejnerů, které poskytne. Město se touto smlouvou zavazuje provozovateli umožnit
umístit na místa určená touto smlouvou kontejnery na sběr oděvů, obuvi a textilu. Za poskytnutí
spolupráce podle této smlouvy přináleží městu počínaje dnem 1.1. 2017 odměna ve výši: 2.000,- Kč
+ DPH v zákonné výši platné ke zdi uskutečnění zdanitelného plnění (slovem: dva tisíce korun
českých + DPH) za 1 (jeden) umístěný kontejner ve městě ročně. Uvedenou hodnotu vynásobenou
počtem reálně umístěných kontejnerů dle Přílohy č. 2 smlouvy, vyfakturuje město jedenkrát ročně, a
to do 15 (patnácti) dni od skončení příslušného kalendářního roku. Pro rok 2017 sjednaly provozovatel
a město odměnu tak, že za stávajících 14 kontejnerů hradí provozovatel odměnu á 2.000,- Kč + DPH
a za 12 dalších nově umístěných kontejnerů odměnu á 1.200,- Kč + DPH.
Zdanitelné plnění je uskutečněno posledním dnem příslušného kalendářního roku. Splatnost faktury-
daňového dokladu je 30 dní ode dne její doručení Provozovateli. Za jeden rok se v tomto případě
považuje uplynutí jednoho kalendářního roku.

Článek IV. - Společná a závěrečná ustanovení

1.Skutečnosti vysloveně neuvedené v tomto dodatku se řídí příslušnými právními předpisy ČR.
2.Strany dodatku prohlašují, že obsah dodatku je pro né jasný a srozumitelný a že je projevem jejich
svobodné a vážné vůle, toto potvrzují svými podpisy.
3. Tento dodatek je vyhotovený ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží provozovatel a 2
vyhotovení město.
4. Dodatek nabývá platnost dnem podpisu.
5. Město bude fakturovat odměnu dle Přílohy č. 2 která nahrazuje Přílohu č. 2 ze dne 13.11 2012.
6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku v souladu s platnými obecně závaznými právními
předpisy.
7. Skutečnosti uvedené v tomto dodatku odlišné od smlouvy mají přednost před ustanoveními
smlouvy.
8. Strany dodatku prohlašují, že jeho obsah je pro ne jasný a srozumitelný, a že je projevem jejich
svobodné a vážné vůle, což potvrzuji svými podpisy.

Doložka dle zák.č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění:
a__________Datu

í£l “

n ©
náměstek primátora

Statutární město Zlín
:lín

předseda před^avenstva TextilEco a.s.
Provozovatel

7 odpovídá odbor datum

věcně C3

právně OP
i-r*»

1

nn OE
ro

Stránka 2 z 2

(tafnrn



Seznam reálně umístěných kontejnerů Příloha č. 2 smlouvy 1700120057

STÁVAJÍCÍ

Stanoviště adresa poznámka
Ciqánov parkoviště Sokolská křižovatka Sokolská a Na Výsluní
Malenovice Tř. Svobody 1 před 11. základní školou
Malenovice Zahradní ve sběrném dvoře
Malenovice Tř. Svobody u nádob na třídění
Malenovice Brigádnická u zastávky mobilního svozu odpadů
Zálešná Zálešná li ve sběrném dvoře
Kúty Havlíčkovo nábřeží 4. a 5. základní škola
Podhoří L. Váchy 498 u nádob na třídění
Kudlov Václavská u nádob na třídění
Jižní Svahy Okružní před 1. segmentem
Jižní Svahy Křibv u základní školy
Mladcovská Pod Babou u nádob na třídění
Kvítková Kvítková na parkovišti pod hotelem Sole
Štípa ul. Za Dvorem před obchodem u sady na třídění
DALŠÍ NOVĚ UMlS'rĚNÉ
Mládcové Mládcové, Náves u nádob na třídění
Příluky ul. Přístav u nádob na třídění
Jižní Svahy Podlesí IV 4960 u nádob na třídění
Jižní Svahy Zelinová 5589 u nádob na třídění
Jižní Svahy křižovatka Okružní a Středová u nádob na odpad ^
Zlínské Paseky Na Kopci u nádob na třídění
Vršava Vršava 1 u nádob na třídění
Klečůvka u hřiště u nádob na třídění
Kostelec Kostelec u obchodu před obchodem u sady na třídění
Kudlov Kudlov - točna u nádob na třídění
Jižní Svahy Nad Stráněmi u nádob na odpad
Kúty Kúty - vnitroblok u nádob na třídění |

Doložka dle zák.č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění:
I Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

^^

Statutární město Zlín

Datum a číslo jednací:/fJ?

V Boskovicích dne:i>(|ř ^ ^

předseda představ^stva TextilEco a.s.
Provozovatel

lOopov.fiA idbor datum

vřené
_ — CT'

fr Vt:' OP
1.

flna ,
1

cn

ua'iiiT’





Seznam reálně umístěných kontejnerů Příloha č. 2 smlouvy 1700120057

Stanoviště adresa poznámka

Cigánov Sokolská parkoviště Cigánov

Malenovice Tř. Svobody před základní školou

Malenovice SD Zahradní ve sběrném dvoře

Malenovice Tř. Svobody u nádob na třídění

Malenovice Brigádnická u zastávky mobilního svozu odpadů

Zálešná SD Zálešná II ve sběrném dvoře

Kúty Havlíčkovo nábřeží vnitroblok základních škol

Podhoří L. Váchy 498 u nádob na třídění

Kudlov Václavská u nádob na třídění

Jižní Svahy Okružní 1. segment u nádob na třídění

Jižní Svahy Křiby u základní školy

Mladcovská Pod Babou u nádob na třídění

Kvítková Kvítková na parkovišti u ul. Díly IV

Štípa ul. Za Dvorem u obchodu u nádob na třídění

Mladcová Náves u nádob na třídění

Příluky ul. Přístav u nádob na třídění

Jižní Svahy Podlesí IV 4960 u nádob na třídění

Jižní Svahy Zelinová 5589 u nádob na třídění

Jižní Svahy křižovatka Okružní a Středová u nádob na odpad

Zlínské Paseky Na Kopci u nádob na třídění

Vršava Vršava 1 u nádob na třídění

Klečůvka Klečůvka u hřiště u nádob na třídění

Kostelec Zlínská u obchodu u nádob na třídění

Kudlov Kudlov - točna u nádob na třídění

Jižní Svahy Nad Stráněmi u nádob na odpad

Kúty Kúty - vnitroblok u nádob na třídění

DALŠÍ NOVÉ UMÍSÍrÉNÉ

Kvítková Kvítková na parkovišti u ul. Díly IV

Slovenská Slovenská u základní školy

Štefánikova Štefánikova u zastávky MHD Obeciny

Lhotka Lhotka u obchodu

Maják Ke Křibům u obchodu u nádob na třídění

Doložka dle zák.č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění:
Schváíeno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslojednací: 16. 12. 2019,f>/25R/2019_________

náměstek primátora
Statutární město Zlín

předseda představenstva TextilEco a.s.
Provozovatel




